INTRONISATION AU TITRE
DE GRAND MOJHETIER

PPENOM & oot et eeeeeeere s
AAPCSSE ..ottt ettt e e

PPROTESSION oottt eer e eee e eeaen

Curriculum vitae :

Anecdotes :

Nos partenaires

o A

Charente
Maritime

HEBERGEMENTS

Liste non exhaustive

PONT I'ABBE d'ARNOULT
Chambres d'hétes

« Escale Pontilabienne

eLa Tillaie

SAINT SULPICE D'ARNOULT
Meublé
. Sequin Régine et James

TRIZAY
Chambres d'hétes
.La Roserare, 'Aubray
ele Chizé
.La Maline

Hotel
.Les jardins du Lac

SAINT-PORCHAIRE
Chambres d'hétes

.Le Domaine de la Perthuiserie
.Le Domaine Le Fragnaud

o Villa Mamba

.Les Bains du Bruant

CHAMPAGNE

. Gite de la fée Mélusine
-Le logis du Bouil
-Gite le Clos des Ajots

06.70.55.05.74
06.15.24.71.03

05.46.97.02.15

06.65.03.66.67
06.13.39.29.95
06.88.49.27.17

05.46.82.03.56

06.88.70.15.44
05.46.95.51.34
06.72.74.85.97
06.84.12.22.36

06.22.75.00.09
06.19.92.85.88
06.81.12.94.12

Dimanche 1 Septembre 2025
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Le Grand Maitre Daniel VERNOUX,
Les Grands Maojhetiers de la Confrérie de la Mojhette de Pont I'Abbé d'Arnoult

Ont le plaisir de vous convier d la féte de leur Confrérie, le 10 éme chap/'fr'e

Le dimanche 7 Septembre 2025 a Pont I'Abbé d'Arnoult

Dimanche 7 septembre

m 9h00:

m10hO00:
m10h 30:

m11h45:

m12h30:

m13h30:

en Charente Maritime (17)

PROGRAMME
MENU

Cocktail maison et grignotages,

Accueil des Confréries a la Salle des

~

fétes L Eventail - Casse-crolite de CEuf poché créme de mojhettes et ships de lard

bienvenue ~
Mise en habit et défilé des Confréries Trou Charentais
Messe - Prévoir offrande Cannelloni de canard et mojhettes, créme de champignons

~

Réception et Apéritif offert par la

Municipalité de Pont I'Abbé d'Arnoult. Assiette de deux fromages et mesclun
Chapitre de la Confrérie - Intronisations Poire pochée, chocolat chaud et amandes torréfiées
Repas gastronomique Café

Vin blanc, rosé et rouge du Pays Charentais
Eau de source et pétillante.

Animation avec
CANTARE LIVE @g

BULLETIN D'INSCRIPTION

A retourner au plus 1ot et avant le 20 ao(it

Prénom :

AAPESSE 1 oo et sttt een e

Couleur de 1a CAPe ...t

ACCOMPAGNANTS t ..o st e

RESERVATIONS :

Repas
Nombre de personnes : .......... X 78 € =.........€

Intronisations :
Nombre de personnes : ..........X 50 €= .......... €

(Joindre renseignements TSVP)
1 intronisation of ferte pour 3 dignitaires en tenue

J'autorise [7ouli 7 non l'utilisation de mon

image (photo, vidéo) dans le cadre des activités
liées au chapitre

Ci-joint un cheque d'un montant de : OO
A l'ordre de la Confrérie de la MOJheT‘re
Adresse :  Confrérie de la Mojhette
Mr VERNOUX Daniel
29 Chemin Bessec
17250 PONT L'ABBE D'ARNOULT
Renseignements :
Daniel VERNOUX - Tel 05.46.97.01.60
confrérie.mojhettepaal7@orange. fr



